POCCUNCKASA ®EAEPALINS

MockoBcKasi 06/1aCcTb
ocynapcTBeHHOe 610KETHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUPEXaeHe
BbICLLIEr0 06pa3oBaHNst MOCKOBCKOi 06/1acTu

«YHuBepCUTeT «lyOHa»

NMPNKA3
0£ ...2017r. N BO/N

O 3a4uCNeHNn Ha NepBbIin Kypc

OYHOI (hopMbI 06YUEHUSI MO MPOrpamMMam MarucTpasypbl

3a CUET BIOXKETHBbIX acCUrHOBaHMWiA 6rompKeTa MOCKOBCKOW 061acTu
Ha MecTa B pamMKax KOHTPOJIbHbIX Ludp npreMa

MWL, NPOLUEALINX BCTYMNUTE/bHbIE UCTIbITAHMUS

Ha ocHOBaHMW peLeHns NPUEMHOI KOMUCCUN

NMPNKASBIBAIO:

3aumcmtb ¢ 01 ceHTs6pa 2017 rofa Ha nepsblid Kypc OYHOM  (POPMbI 0OY4YeHUs MO
nporpamMam MarucTpaTypbl 3a CYeT OHOXKETHbIX acCcurHoBaHuii Orogpketa MOCKOBCKOA
0671acT Ha MecTa B paMKaxX KOHTPOSbHbIX LM(p npuema v, NPOLeALwnx BCTYNUTE/bHbIE
NCMbITaHNS:

B MIHCTUTYT CUCTEMHOI0 aHa/In3a 1 yrnpaB/eHus

Ha HanpaBneHne 11.04.03 KoHCTpympoBaHMe N TEXHONOIUA 3M1eKTPOHHbIX
CpefcTs

o damunus, UMs, 0THeCTBO KoHKypcHble 6annbl

n/n

1 KysHeLi0B Cepreii AnekcaHapoBuy 109
2 30M10TbIX AMUTpUIA AnekcaHapoBuy 104
3. CynpyHoBa EkaTepuHa CepreeBHa 101
4 MonyHoB AnekcaHap Onerosmy 100
5. [lpo6biles 3axap Bnagmuposuy 99
6. boratos Anekcein Cepreesuny 96
1. Bopucosa AnéHa OnerosHa 9%
8. BypmucTpoBa AHacTacus MropesHa 95
S, Ceprees Cepreit Hukonaesmu 93
10. MwupoHoB Muxann AHaTO/bEBNY 92
1L MeposHukos Anekcanap Cepreesuy o1
12 bapnHoB Muxavn EBreHbesmy 85



13. [Opo6uHuH [eHnc Bnagummposuy 85

14. deaynos AMUTpuiA EBreHbeBny 83
15 CmupHoB AnekcaHap AnekceeBny 82
16. LLlep6akoB Bsauecnas AHaTONbEBUY 81
17 NupoHos Anekceii Mropesuy 80
18 KonbiweB AHatonuii Cepreesny 79
19. KopHeeB AnekcaHap AnekceeBny 79
20. Ky3HewoB Hukuta Cepreesuny 79

Mo KOHKypcy Ha HanpaeneHne 27.04.03 CUCTEMHbIN aHa U3 nynpasneHne

o damunus, MMs, 0TYECTBO KoHKypCHbIe 6an/bl

n/n

1 BTiopuH HAkoB Banepbesuy 105
2. ®paHuy3oBa EBreHns BukTopoBHa 105
3. KptokoB AHapeii Banepbeany 105
4. JbikoBa Banepus AnekceeBHa 104
S NyyHunkoBa CeeTnaHa AnekcaHpoBHa 104
6. BonoanH Banepuin Bnagnummposmny 101
£ EBceitueHko AnekcaHapa I"'eHHalbeBHa 100
8. WHwakoB nbs Muxaiinosuy 100
9. UepHsieB EBreHmin Hukonaesmy 100
10.  ManuupiHa Aapbst AneKcaHapoBHa 100
1L )Kexosa BaneHTuHa BnagnmmpoBHa 8
12 N3mecTbeB Sayaps ropesumy 98
13 Kynuosa TaTbsiHa PomaHOBHa 97
14. Jebenes EBreHnini AnekcaHaposuy 97
15. KysHeuoBa KpuctuHa BnagmcnaBosHa 97
16. AHTNNOB Makcum Cepreesuny 97
17. Hockos Cepreii AHpeeBnY 926
18.  PpyHoB Bnagucnas Anekceeuy %
19 CazoHoB AMuTpuii AHLpeesny 96
20. LLIa6aHOB EBreHui 96
2L. JemuyeHKo KceHnsa AnekcaHapoBHa 95
22. LLlaTpoBa Ennsaseta OnerosHa 95
23.

LLieBenesa Onbra EBreHbeBHa 95



24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

Cokonosa EkarepuHa AMntpresHa
MantoTnH Nrops Onerosmy
Bo3asmkeHckas Hagexaa OnerosHa
Camouynos Nnbs Cepreesny
Cobonesa AnekcaHapa AHApeeBHa
CrenaHsH Hennn CeipaHoBHa
MartbkoB CtaHucnas Cepreesuy
MaTpakeeB CtenaH AnekcaHpoBuY
PABGUHKMH "eopruii AHapeeBny
MapuHyeHKo KOnua AnekcaHapoBHa
MatwbaHoBa Anuca NaBnoBHa
>KapkoB Muxann AHgpeeBuny
bopucknHa Hatanba AHApeeBHa
baunno KOnma AnekcaHapoBHa
Tuxomnposa Hatanba CepreesHa
LLIMbikoB MeHHagunin KOpbeBuy
CkoTHUKoB Ceprein Mropesny
Bopo6beB EBreHnii KOHCTaHTMHOBMY
MonkoBa Onbra AHApeeBHa

NeBnH Huknta Apkaabesny

NyceB Cepreli AnekeaHapoBumy
PoavnoHoBa Anecs AHZpeeBHa
YKemae Bnagucnaes Onerosuy
KoBanés Anekcein Cepreesny
LleannuHa TaTtbaHa AnekceeBHa
["puwivHa AHXenuka AnekcaHapoBHa
Cob6ones Ceprein BauecnaBosmu
CrenaHsH CtenaH CelipaHoB/Y
benos AkoB MeTpoBuY

CrapkoB [eHuc Cepreesuny

TpaHoB PomaH Butanbesuny

KypmaHanveBa Acenb KypmaHaniveBHa

BonesHoB Cepreit KOHCTaHTUHOBWY

BauweHko Makcum OneroBuy

95

94

94

94

93

93

93

93

93

92

92

92

92

91

91

91

91

90

90

89

89

89

88

88

88

87

87

87

87

87

87

86

85

85



58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
1b
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

MpaveB AmuTpuin EBreHbeBny
JonraHos EBreHnin defoposuy
Efpbiwos AeHnc Anekceesuny
Mapkenosa AHacTacus VIBaHOBHa
LLlaxoBa AHacTacus CepreesHa
Aky6oB PycnaH doatoBuy
AHncumoBa EBreHns BnagmcnaBoBHa
Pbli6akoB AMUTpuiA AnekcaHapoBuy
FOamH AHpgpein iBaHOBMY

Kunganos AHgpeid Cepreesuy
XomyeHko AHa CepreeBHa

byuwiak Hennu HukonaesHa
3onoTtoea MapuHa AHApeeBHa
VcaHeHKo HKOnna BanepbeBHa
"aBpunos 'eopruin KOpbeBMY
Ko3nukos Vnba Onerosny

Bonkos Butanuii AnekcaHaposumy
[xaBapzafe [xasas Hamuk ornbl
Ko3nosa EkaTeprHa BanepbeBHa
Koponesa AHHa CepreeBHa
bopoaynuH ViBaH Anekceesuny
Koponésa EBreHuns BanepbesHa
CotoB Bnagucnae EBreHbeBuy
Ypagbiwes [Nasen AnekcaHaposuy
LLlecTonanoBa AHactacusa AnekceeBHa
®dponosa AHacTacus AMuTpreBHa
bob6binesa Cogmsi BagnmoBHa
Ka3sapsH Mapyip BarapLuakosuy
KoTeHko Uropb EBreHbeBmy
bapcykoBa Ennsaeeta NaBnoBHa
BoHpapeHko AnekcaHap Cepreesuy
NanuH AnekcaHgp Cepreesuy
MonakoB AHTOH AnekcaHApoBKY

Mony6 Ceprein Mropeeuu

85

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

83

83

83

83

82

82

82

81

80

80

80

80

80

80

79

79

79

78

78

78

78

78



Mo KoHKypcy Ha HanpasneHue 09.04.03 MpuknagHaa nHgopmaTmKa

Ne damMmnusa, UMsA, 0THECTBO KOHKypCHbIe 6ansbl
n/n
1 CwuByxuHa KceHus BnagucnasosHa 107
2 JNykbsiHoBa Mapusa MuxainnosHa 106
3. Yuwakosa AHactacua BMKTOpoBHa 105
4 CaBenbeB Bnagucnae AnekcaHaposuy 101
5. MaitopoBa BukTopus AnekcaHipoBHa 101
6. Apxunosa ArneHa MropesHa 100
7. YKeranuHa Onbra MropesHa 100
8. NvpopeHko dapbsa KOpbeBHa 99
9. Mpokonoea HaTanbst CepreesHa 97
10.  3y6KoBa AnekcaHapa OnerosHa 97
. YypuH Hukmta Bopucosny 96
LLierones Anekcein Bnagmmmposuy 95
13. ABepbAHOB EBreHmin AHaTONbEBMY 95
14 nupoHosa Mapusi AneKcaHpoBHa 93
15 Mameposa Monbcym X1gasiToBHa 93
16, ActanuHa TaTbsHa HuKonaeBHa 92
17. HukutnHa VprHa ropeesHa 92
18. dopmmHa AHHa BukToposHa 92
19 Muxaiinosa YnbsiHa BanepbesHa a1
20. TUMOHUH ApTéM PomaHOoBUY Q0
2lL. XynakoB KoHcTaHTUH Uropesny 90
22. [ynaesa AnvHa AnaHoBHa 89
23. Pbl6vH ApTem PomaHoBMY 89
24, VBaHoB Nnbsi KOpbeBnY 88
25. Ky3sHeuoB Cepreit AHaToNbeBNY 88
26. AHncrmoBa AHacTacua bopucoBHa 87
21. MBaHoB MaBen AnekceeBuy 86
28. Cosanes Muxann KOpbesny 86
29. Bonkosa Banepus BsyecnaBoBHa 86
30. ropsuknH EBreHunin Viropeemy 86

3L bapaHHVKoBa BuKTopusa AnekcaHapoBHa 85



32 Wcae Butanumin Cepreesny 83

33, MuHakoB Muxaun Banepbesuy 82
34 OkyTuHa Onbra AfleKCaHApOBHA 82
35. MoTawosa Onbra NiropesHa 82
36.  [ynkuHa AHacTacust AneKceeBHa 8l
bl FOxartckasa AHactacus dayapaoBHa 80
38. AHTUNOBa Aapbsd MuxaiinosHa 80
30. bapees Bnagmumup Hukonaesny 80
40.  Konechuk [lapbst HikonaeBHa 80
41. PaHocoBa AHacTacus BsuecnaBoBHa 78
42.  Bopo6LoB Bnagumnp Hykonaesny 78
43. XXnteHeBa Ennsaeeta dayapaoBHa 78
44. JlornHoB Aptem AHApeeBny 78
45. CmupHoB Muxaun BnagnmmpoBumy 78
46.  BepHukosa AHacTacusi CepreeHa 77
47. bynaHoBa KOnna HukonaesHa 77
48. TpyTHeB Cepreit Anekceesny 77
49. AHApeeB AnekcaHap AmuTpresny 76

Ha HanpasneHne 01.04.02 MNMpuknagHasa MaTemaTUKa N nHGopMaTmKa

No damnnns, UMs, 0THeCTBO KOHKypCHbIe 6ansbl
n/n

1 bbleTpoB Makcum AnekcaHapoBuy 83

2 Mopo3os AmuTpuii MaBnosuy 77

3. benawos Makcum AnekcaHaposuy 75

4 KoukuH [eHnc Cepreesny 75

5. Manbiwes AnekcaHap Bagumosuy 75

6. PoroxuHa AnekcaHapa MropesHa 75

7. Edumoa AHacTtacua OnerosHa 74

8.

MpocseToBa Mapusa AHApeeBHa 65



Ha daKynbTeT counanbHbIX Y TyMaHUTaPHbIX HayK

Mo KoHKypcy Ha HanpasneHue 45.04.02J/TMHIBUCT NKa

0 damnnns, NMsi, 0THeCTBO KOHKypCHbIe 6ansbl

n/n

1 XXypykosa AnnHa CepreesHa 101
2. CMUpHOBa Orbra ANeKcaHApoBHa 100
3. >Kypykos Bcesosnog Mropesny 96
4 AHzpvell Anecs BanepbesHa 94
5. baTyposa JlaHa BnagyMmpoBHa 93
6. Cmornesa Mapust AHaTO/NbEBHA 92
1. Kouenesa Auga HukonaesHa 84
8. Bopucornebekas Onbra MuxaiinosHa 80
9. Mautok Mapua AnekcaHapoBHa 79
10.  ManawkuHa KOnus BanepbesHa 72

Mo KOHKypcy Ha Hanpas/ieHne 37.04.01 MNMcuxonorus
o damunus, nms, 0TYECTBO KOoHKypCHble 6an/bl

n/n

1 [y60oHocoBa AHactacus CepreeBHa 100
2. >KykoBckas KOnma KOpbeBHa 92
3. LlapeBa VIHHa AHfpeeBHa 78
4 AHgpeeBa Mapusa AnekcaHapoBHa 77
S. Monsakoea AHactacus CepreesHa 16
6. Bysbinesa AneHa AMUTpUeBHa 75
£ ManvHnHa EkaTepnHa HnkonaesHa 74
8. Bepaunyesckas 3BennHa AnekcaHapoBHa 73
9. Py6uoBa EneHa I"'eHHaabeBHa 70
10. Tuxomupos Cepreit Bnagummposuny 70
1L Mopo3osa EBa BnagncnasosHa 70
12 ["aronnHa AHactacusa ropbesHa 68
13 Xnpgkuin Aptem Cepreesuy 68
14 batanuH nba Cepreesuy 66
15. LWanbirmHa AHactacusa ViBaHOBHa 65



Ha HanpasneHune 39.04.01 Coumonorus

Mpodnnb «Coumonorus ynpasneHms»

No
n/n
1

© © N o g &~ W DN

5

Ha ®aKynbTeT 3KOHOMUKWN W1 yNpaBneHns

damnnng, Msi, 0TYeCTBO

bblukoBa AHHa MUTprEBHaA

VBaHoBa Hatanma BanepbeBHa
YepkacoB Cepreit AHpeeBnY
AkoBneBa Mapusi MuxaiinoBHa
CuBskoBa EkaTepmnHa AnekceeBHa
HosvkoB AHApeii ViBaHOBWY
YcTtuHoBa Jlapuca ButanbesHa
Abaynnoes Abynkocum Abaynnoesny
PblbankuHa AHactacus BacuibeBHa

Xmenb AHactacust HMKonaeBsHa

Ha HanpasneHue 39.04.01 Coumonorus

KOHKYpPCHbIe 6a/bl

105
104
100
98
97
97
95
90
70
70

Mpodnnb «CoLMONOrnsa CoLyasnbHON paboThl B CUCTEME COLIMATbHBIX CTYy>KO»

No
n/n
1

© ©o N o g ok~ w DN

=
o

damnnng, Msi, oTYECTBO

KnumuHa Konmna NnbuHnYHa

CaBuH Vnbs BanepbesBuy
CrpenbutoHac KOctac AnbbrHo
BobyHoB AMUTpUIA AMUTPUEBMY
JeméxnHa CeetnaHa AnekcaHpoBHa
JlvnHnukasa VpnHa VropeeHa
["annxnHa Buktopusa AmMuTpresHa
["onoBaxa KpncTnHa AnekcaHapoBHa
YepHbILWwoB Viropb BukToposny

Kosanesa Mapraputa AHaTo/IbeBHa

KOHKypCHble 6ansbl

104
90
90
89
89
87
86
85
85
84



Ha thaKynbTeT eCTECTBEHHbIX N NMHXXEHEPHbIX HayK
Ha HanpasneHue 03.04.02 dusmnka

No damnnns, UMs, 0THeCTBO KoHKypCHbIe 6an/bl
n/n

1 CmupHoBa BepoHuka CepreesHa 110
2 KoxuHa PervHa AnekceeBHa 105
3. TaliHoB Bnagucnas AnekcaHapoBumy 105
4 MonpgaranveBa Ai>kaH AliJ0COBHa 102
5. Acblnosa AingaHa Opasrainkbi3bl 100
6. KakeHoB Melip)aH BeinbyTxaHoBUY 100
£ MaxeH CantaHaT TalixaH6eKKbI3bl 100
8. MenbHukoB Cepreil AnieKcaHapoBuy 98
9. MamaToBa MepyepT BaxbITKbI3bl 95
10.  Axar Paumbek Ecunbekynbl 93
1. ®oknHa Bnagucnasa KOpbeBHa 93
. JesAtbapoBa Hatanua IBaHOBHa 89
13 KacbsaHoBa SnvHa AnekceeBHa 89
14. MapTbiHOBa AHacTacus KOpbeBHa 89
15 )KaHaGepreH ayxap MapaT6eKKbi3bl 89
16. Kypnanosa KapnHa ButanbesHa 89
17. bpuubiH Bnagncnas AHapeesuy 85
18 Opasram TowKaH YKagurepKbisbl 82
1. [Aarnos AnekcaHgp Cepreesuy 80
20. Myca 3yxa 78
2L Muxaiinos Kupunn ropesuy 75
22. AbakymoB Anekceil Muxainosmy 74
23. NsacHukoB Mne6 AnekcaHapoBmy 74
24. FOHeHKO KoHCTaHTVH EBreHbeBmy 74
25. KnarnH AnekcaHgp Cepreesny 71
26. LOpy>XHNH AHTOH AnekceeBny 71
21. BacunbeB BayecnaB AnekceeBny 68
28. MwunbHOB EeHagmnin AMnTpuesmy 68
29. LLloknH OmuTpuid Cepreesny 61
30. KapneHko ApTém Onerosuy 61
3L HunkoHoB AnekcaHap AHApeeBnY 61



Ha HanpasneHue 04.04.01 Xnumus

No
n/n
1

© © N oo g B~ w N

=
©

Ha HanpaeneHue 05.04.06 Konorna n Nnpupoaonosib3oBaHme

No

© 0o N o g &~ W N g
~~
3

5 B B

damunms, nmsi, 0TYECTBO

LLinpokoBa AHacTtacusa MUTpUeBHa
CycnoB BaH AHpeeBunY
3abonoukas AHHa BanepbeBHa
MeyHkoBa EneHa CtaHncnaBoBHa
Hukonbckada Japbs BnagummposHa
BenbuoB Banepuin Anekceesny
KoBpurvH ViBaH Muxaiinosuy
TectoB AmuTtpuii Cepreesuny
TuTapeHko CTenaH BacunibeBuy

LLlamapoBa AHacTacusa BagnmoBHa

damnnna, Ms, 0TYeCTBO

Kunpnunyes Nnba AHaTonbeBMY
CrapocTtmHa MIHHa AnekceeBHa
®efopyk Hukonait AHaTobLEBNY
®epotoBa KceHusa MNeTpoBHa
LLlaxoea HaTanba AnekcaHapoBHa
TopsayeBa AHa AnekceeBHa
OrapkoBa EkatepuHa EeopruesHa
CnunpngoHosa AHacTtacusa bopucosHa
XpanyHoBa EBreHns MuxaiinioBHa
bynrakosa EBreHuna AnekcaHgpoBHa
KpanusnHa dnnHa AHApeeBHa

MasnbkoBa KceHns KOpbeBHa

MpOpeKTOp MO 3KOHOMMKE U (hHaHCaM

KOHKypCHbIe 6ansbl

93
90
88
84
80
79
76
73
73
72

KOHKypCHbIe 6a/bl

113
97
97
96
96
95
94
93
90
89
89
81

T.W. bopucosa

PasocnaHo: B geno, MK, OK, M®Y, 6yxrantepus, yuebHblin otae.;» 6MbNnoTeKa, AeKaHaTbl.

[MpopeKTop Mo y4ebHO-METOANYECKON paboTe

3aM.0TBETCTBEHHOIO CEKPEeTaps MPUEMHO KOMUCCU

JeHnKvH

//// E.®.lWamaeBa
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